
Zarządzenie nr 2/12/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 02 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży lokalu użytkowego nr 2 położonego przy ul. 

Szkolnej 1 w Rynie, działka nr 126/25. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm./ oraz art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm./, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam cenę sprzedaży lokalu użytkowego nr 2 w budynku przy ul. Szkolnej 1 (budynek 

byłego RCK)  o pow. użyt. 569,89 m², pow. całkowita 984,82 m² (z pow. przynależną: 

piwnica 104,51 m², strych 310,42 m²) oraz sprzedażą 927/1000 części w budynku i w działce 

nr 126/25 o pow. 519 m², opisana w księdze wieczystej  nr OL1G/00031712/5 w wysokości 

1.900.000,00 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Jarosław Filipek 


